
УКРАЇНА
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«04» серпня 2023 р. Широкий № 01-01/65

Про визначення відповідальної особи

Керуючись пунктом 15 частини другої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Положенням про Єдину інформаційну 
систему соціальної сфери, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 14 квітня 2021 року № 404, Порядком формування, ведення та 
доступу до Реєстру надавачів та отримувачів соціальних послуг, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 2021 року № 99 та з метою 
організації виконання функцій з надання особам адміністративних послуг 
соціального характеру

зобов'язую:

ВИЗНАЧИТИ ТУР Аліну Володимирівну, начальника Відділу 
соціального захисту населення Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області

- відповідальною особою за прийом заяв та прийняття рішень у Єдиній 
інформаційній системі соціальної сфери;

- уповноваженою особою для доступу до ПК «Інтегрована інформаційна 
система «Соціальна Громада»».

Володимир КОРОБКА


